
Produits alimentaires

Couleurs Colorant pâte Colorant poudre Colorant liquide

Blanc

Noir

Crème    

Jaune citron

Jaune d'or

Jaune d'oeuf

Chair/Paprika

Orange

Rose

Rose framboise

Rouge

Lie de vin

Bordeaux

Violet/Violine

Aubergine

Bleu nuit

Bleu roi

Bleu azur

Vert foncé

Vert cactus

Vert jade

Vert pistache

Vert prairie (menthe)

Vert olive

Vert sapin/Houx

Caramel

Marron clair

Marron foncé

CPA229

CPA228

CPA231

CPA216

CPA217

CPA230

CPA219

CPA201

CPA223

CPA222

CPA203

CPA205

CPA206

CPA208

CPA237

CPA212

CPA213

CPA226

CPA227

CPA232

CPA224

CPA225

CPR129

CPR128

CPR131

CPR116

CPR117

CPR119

CPR123

CPR122

CPR103

CPR105

CPR106

CPR108

CPR137

CPR127

CPR112

CPR113

CPR132

CLI329

CLI328

CLI317

CLI319

CLI301

CLI322

CLI310

CLI308

CLI313
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Produits 1

Les colorants

Vert anis CPA239

( 25 g ) ( 5 g ) ( 150 ml )



Colorant liquide liposoluble, 60g

CLC400

Les 8 colorants assortis

Colorant poudre liposoluble

Jaune

CLC417

Orange

CLC419

Rouge

CLC422

Vert

CLC413

Bleu

CLC408

Rose

CLC401

Mauve

CLC405

Noir

CLC428

Produits 2

Blanc

CLC729   (30 g)

CLC829   (60 g)

CLC929 (200 g)

Jaune citron

CLC716   (15 g)

CLC816   (25 g)

CLC916   (90 g)

Jaune d’or

CLC717   (10 g)

CLC817   (20 g)

CLC917   (60 g)

Orange

CLC719   (15 g)

CLC819   (30 g)

CLC919 (100 g)

Rose

CLC701   (30 g)

CLC801   (60 g)

CLC901 (200 g)

Rouge

CLC722   (15 g)

CLC822   (30 g)

CLC922 (100 g)

Grenat

CLC703   (15 g)

CLC803   (30 g)

CLC903 (100 g)

Vert anis

CLC739   (15 g)

CLC839   (25 g)

CLC939   (75 g)

Bleu

CLC708   (10 g)

CLC808   (20 g)

CLC908   (60 g)

Bleu nuit

CLC706   (15 g)

CLC806   (25 g)

CLC906   (75 g)

Marron

CLC724   (15 g)

CLC824   (25 g)

CLC924   (75 g)

Noir

CLC728   (15 g)

CLC828   (25 g)

CLC928   (75 g)

Vert

CLC713   (15 g)

CLC813   (25 g)

CLC913   (75 g)



Produits 3

À utiliser sur
le chocolat,
la pâte à sucre,
la pâte d'amande,
le sucre tiré, soufflé,
coulé, le pastillage...

Colorant poudre irisée,

                           20 ml, 50 ml et 100 ml     

 1re référence : pot de    20 ml    (5g)

  2e référence : pot de    50 ml (10 g)

  3e référence : pot de  100 ml (25 g)

CORDON

BLEU

INTERSUC

2002

Produit de

laboratoire

Givre Ivoire Cuivre

CPI 129

-

CPI 229

CPI 131

-

CPI 231

CPI 144

CPI 744

CPI 244

CPI 139

CPI 739

CPI 239

CPI 119

-

CPI 219

CPI 101

-

CPI 201

CPI 143

CPI 743

CPI 243

CPI 142

-

CPI 242

CPI 141

CPI 741

CPI 241

CPI 108

-

CPI 208

CPI 122

CPI 722

CPI 222

CPI 105

-

CPI 205

CPI 112

-

CPI 212

CPI 116

-

CPI 216

Cuivre rouge Bronze Or sombre Or Argent Pêche Rose

Lilas Bleu Vert Jaune



Les bombes aérosol

Les feuilles alimentaires

SCC109

Vernis alimentaire incolore,

en bombe aérosol de 400 ml

SCC110

Réfrigérant,

en bombe aérosol de 450 g

Produits 4

GJFA4

Feuille azyme - Simple densité

Format A4

Paquet de 200 feuilles

GJFA3

Feuilles azyme - Double densité

Format A4,

Paquet de 100 feuilles

OFG100

Feuilles “guitare”

Polyéthylène 100 microns

60 x 40 cm, par 100.

OFG125

Feuilles neutres

Polyéthylène 100 microns

15 x 30 cm, par 125

KJFS0811

Feuilles sucre

Format Letter US (7.5” x 10”)

Paquet de 24 feuilles

OR

CME141

Carnet de 25 feuilles

22 carats, 8 x 8 cm

ARGENT

CME140

Carnet de 25 feuilles

9.3 x 9.3 cm



COLLECTION TRANSPARENCE

Produits 5

Les réglettes

REG70 : 100 x 30 x 20 mm - par 25

REG80 : 180 x 30 x 20 mm - par 25

REG90 : 250 x 30 x 20 mm - par 25

REG100 : 150 x 30 x 30 mm - par 25

REG110 : 200 x 30 x 30 mm - par 25

REG120 : 250 x 30 x 30 mm - par 25

REG130 : 300 x 30 x 30 mm - par 25

REG200 : 150 x 35 x 35 mm - par 25

REG210 : 200 x 35 x 35 mm - par 25

REG220 : 250 x 35 x 35 mm - par 25

REG225 : 300 x 35 x 35 mm - par 25

REG230 : 350 x 35 x 35 mm - par 25

REG240 : 400 x 35 x 35 mm - par 25

REG140 : 135 x 45 x 45 mm - par 25

REG150 : 185 x 45 x 45 mm - par 25

REG160 : 210 x 45 x 45 mm - par 25

REG175 : 240 x 45 x 45 mm - par 25

REG180 : 270 x 45 x 45 mm - par 25



Produits 6

Les rectangles

Les carrés

Les cubes

REC10 : 160 x   60 x 20 mm - par 25

REC20 : 180 x   80 x 20 mm - par 25

REC30 : 210 x 100 x 20 mm - par 25

REC40 : 250 x 110 x 20 mm - par 25

CUB05 :   40 x   40 x   40 mm - par 25

CUB10 :   50 x   50 x   50 mm - par 25

CUB20 :   90 x   90 x   90 mm - par 25

CUB30 : 100 x 100 x 100 mm - par 25

CUB40 : 120 x 120 x 120 mm - par 25

CUB50 : 150 x 150 x 150 mm - par 25

CAR10 :   80 x   80 x 30 mm - par 25

CAR15 : 100 x 100 x 30 mm - par 25

CAR20 : 120 x 120 x 30 mm - par 25

CAR30 : 150 x 150 x 30 mm - par 25

REC45 :   80 x   40 x 30 mm - par 25

REC50 : 100 x   60 x 50 mm - par 25

REC60 : 120 x   70 x 50 mm - par 25

REC70 : 160 x   90 x 50 mm - par 25

REC80 : 180 x 120 x 50 mm - par 25



Produits 7

Les tubes

Les rondes

TUB60 : Ø 60 x H 190 mm - par 25

TUB70 : Ø 70 x H   90 mm - par 25

TUB80 : Ø 95 x H 130 mm - par 25

TUB40 : Ø   80 x H   80 mm - par 25

TUB50 : Ø 100 x H 100 mm - par 25

RON10 : Ø 100 x H 30 mm - par 25

RON15 : Ø 120 x H 30 mm - par 25

RON20 : Ø 150 x H 30 mm - par 25

RON30 : Ø 210 x H 30 mm - par 25

TUB10 : Ø 25 x H 250 mm - par 25

TUB12 : Ø 30 x H 250 mm - par 25

TUB15 : Ø 50 x H   50 mm - par 25

TUB20 : Ø 50 x H 150 mm - par 25

TUB30 : Ø 50 x H 250 mm - par 25

TUB33 : Ø 50 x H 400 mm - par 25

TUB35 : Ø 50 x H 700 mm - par 25



Produits 8

Les Etuis Poignées

Les ballotins

Les coeurs

POI10 :   55 x   55 x   50 mm - par 25

POI20 :   75 x   75 x   75 mm - par 25

POI30 :   90 x   90 x   80 mm - par 25

POI40 : 105 x 105 x   90 mm - par 25

POI50 : 120 x 120 x 100 mm - par 25

BAL05 :   33 x 33 x 33 mm - par 25

BAL10 :   70 x 35 x 30 mm - par 25

BAL20 :   90 x 50 x 55 mm - par 25

BAL30 : 130 x 75 x 55 mm - par 25

COE05 :   70 x   70 x 30 mm - par 25

COE10 : 110 x 110 x 30 mm - par 25

COE20 : 140 x 140 x 30 mm - par 25

COE30 : 160 x 180 x 30 mm - par 25

Les pyramides
PYR10 :     70 x   70 x 150 mm - par 25

PYR20 :     90 x   90 x 200 mm - par 25

PYR30 :   110 x 110 x 260 mm - par 25


